
Stránka 1 z 3 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce požární zbrojnice v Dolní Brusnici 

Podlimitní veřejná zakázka vyhlášená v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

Spis. značka: CIRI-2024-303 

Zadavatel: Obec Dolní Brusnice, Dolní Brusnice 17, 544 72 Bílá Třemešná, IČO: 60153415, 

Marcela Janáková, starostka, +420 724 180 059, starostka@dolnibrusnice.cz.   

 

Ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Vybraný dodavatel 

Genext a.s. 

náměstí E. F. Buriana 448/1 

500 04 Hradec Králové 

IČO: 25733699 

       

Nabídková cena: 10 844 614,00 Kč bez DPH, což činí 13 121 982,94 Kč včetně DPH. 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel zahájil zadávací řízení zveřejněním „Výzvy k podání nabídek“ včetně všech příloh (kompletní 

zadávací dokumentace) dne 26.7.2024 na profilu zadavatele, https://zakazky.cep-

rra.cz/profile_display_370.html a informaci o veřejné zakázce zadavatel také zveřejnil na webových stránkách 

obce: http://www.dolnibrusnice.cz/urad-2/uredni-deska .   

Zadavatel tím oslovil neomezený počet dodavatelů a po uveřejnění na profilu zadavatele již neodeslal výzvu 

a zadávací dokumentaci žádným dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek byla ukončena dne 19.8.2024 v 10:00 hod. Zadavatel obdržel do výše uvedené 

lhůty celkem 6 (šest) nabídek. Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Po ukončení otevírání nabídek v elektronické podobě dle § 109 zákona přistoupila komise v souladu 

s ustanovením § 39 odst. 4 zákona k hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávací. 

Za účelem hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel jmenoval 

tříčlennou hodnotící komise (dále jen „komise“). 

Dle „Výzvy k podání nabídek“ stanovil zadavatel jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

 

 

mailto:starostka@dolnibrusnice.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_370.html
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_370.html
http://www.dolnibrusnice.cz/urad-2/uredni-deska


Stránka 2 z 3 

Pořadí nabídek z hodnocení: 

 

 

Pořadí 
Číslo 

nab. 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1 5 

Genext a.s. 

náměstí E. F. Buriana 448/1, 500 04 Hradec 

Králové 

IČO: 25733699 

10 844 614,00 13 121 982,94 

2 2 

Stavební společnost s.r.o. Hostinné 

č.p. 360, 543 76 Chotěvice 

IČO: 13585240 

10 945 753,48 
13 244 361,71 

 

3 4 

J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

Dukelská 414, 54 401 Dvůr Králové nad Labem 

IČO: 00578894 

11 111 286,03 13 444 656,10 

4 6 

STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o. 

Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 27528545 

11 733 102,73 14 197 054,30 

5 1 

ASJ s.r.o. 

č.p. 8, 503 12 Světí 

IČO: 25281861 

11 753 619,63 14 221 879,75 

6 3 

ANTON A SYN s.r.o. 

č.p. 84, 542 23 Mladé Buky 

IČO: 04881681 

12 106 977,92 14 649 443,28 

 

Komise se na základě výsledku hodnocení nabídek rozhodla provést u účastníka na prvním místě posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla komise k závěru, že účastník na 

prvním místě, Genext a.s., náměstí E. F. Buriana 448/1, 500 04 Hradec Králové, IČO: 25733699 splnil jak 

podmínky způsobilosti a kvalifikace tohoto zadávacího řízení, tak i veškeré další podmínky účasti stanovené 

zadavatelem pro toto zadávací řízení. 

Komise navrhla zadavateli, aby k uzavření smlouvy vybral společnost Genext a.s., náměstí E. F. Buriana 

448/1, 500 04 Hradec Králové, IČO: 25733699 (dále jen „vybraný dodavatel“), jehož nabídka je s nabídkovou 

cenou ve výši 10 844 614,00 Kč bez DPH vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující způsobilost, 

kvalifikaci i veškeré další podmínky účasti stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení.  

O hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti účastníků pořídila komise jednu písemnou zprávu ze dne 

ze dne 21.8.2024 

Zadavatel se závěry komise souhlasí a na jejich základě činí toto rozhodnutí o výběru dodavatele 

rozhodnutím zastupitelstva obce usnesení č. UZ5/5a/2024 ze dne 03.09.2024  

 



Stránka 3 z 3 

Vybraný dodavatel byl v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona vyzván k součinnosti před uzavřením 

smlouvy. Po doložení dokladů, budou-li tyto doklady bezvadné, a po uplynutí lhůty pro podání námitek proti 

tomuto oznámení o výběru dodavatele, bude vyzván k podpisu smlouvy. 

 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru“. 

 

 

Poučení 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 zákona: Námitky proti Rozhodnutí o výběru dodavatele – 

Oznámení o výběru musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

V Dolní Brusnici, dne (viz el. podpis) 

 

 

 

 

 ……………………….. 

 Obec Dolní Brusnice, 

           Marcela Janáková starostka obce 


		2024-09-04T09:38:14+0200
	Marcela Janáková




